ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары

«О внесении изменений в правила землепользования и застройки

поселка Карымкары»

п. Карымкары                                                                                              10 января 2020 год

Присутствовали 15 человек.

Заседание открывает и ведет  глава  сельского поселения Карымкары – Семёнов Ф.Н.

Председательствующий: Уважаемые участники публичных слушаний!

На повестке дня один вопрос: Обсуждение  проекта решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары «О внесении изменений в правила землепользования и застройки

 поселка Карымкары».

Краткое вступительное слово председательствующего (о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения слушаний, участниках слушаний).

Председательствующий: Прошу вносить предложения.

Выступление участников слушаний:

Ждан Л.Н.: предлагаю проект решения «О внесении изменений в правила землепользования и застройки поселка Карымкары» принять на Совете поселения в предложенном виде.

Предложение одобрено всеми присутствующими.
Председательствующий: Есть еще предложения?

Дополнений и предложений нет.

По итогам публичных слушаний принято решение:

1. Рекомендовать Совету поселения принять решение о  внесении изменений в правила землепользования и застройки поселка Карымкары.

2. Протокол публичных слушаний опубликовать на официальном сайте сельского поселения Карымкары adm-kar.ru.

Председательствующий                                                             Ф.Н. Семёнов